71
Technické parametry
MBW – vodní ohřívač
• je určen pro kruhové potrubí
• plášť vodního ohřívače je z galvanizova-
ného plechu
• lamely jsou hliníkové na měděných

ventilátor
MIXVENT-TD
RM, RK
Ø D B
[mm]
H
[mm]
d
[mm]
F
[mm]
G
[mm]
L
[mm][mm]
MBW-100 250/100 100 100 183 225 10 140 40 380
MBW-125 350/125 125 125 183 225 10 140 40 380
MBW-160 500/160 160 160 258 305 10 215 40 380
MBW-200 800/200 200 200 258 305 10 215 40 380
MBW-250 1000–1300/250 250 250 333 385 22 290 40 380
MBW-315 2000/315 315 315 408 460 22 365 40 380
MBW-355 4000/355 355 355 479 534 22 400 65 430
MBW-400 6000/400 400 400 479 534 22 400 65 430
MBW-450 – 450 450 529 685 22 425 65 465
MBW-500 – 500 500 529 685 22 425 65 465
hodnoty platí pro přívodní vzduch 0 ̊C a pro teplotní spády vody: 1 teplotní spád 80/60 ̊C, 2 teplotní spád 60/40 ̊C
Typ
Teplotní spád vody 80/60°C Teplotní spád vody 60/40°C
Průtok